
 - 1 -  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ALVISE PISANI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado 

PER I COMUNI DI STRA E FIESSO D’ARTICO 
30039 STRA (VENEZIA) - VIA FOSSOLOVARA, 37 

Telefono 049/9800893  - Fax 049/9800108 Email veic86400p@istruzione.it 
CODICE MECCANOGRAFICO VEIC86400P - COD. FISCALE 90159770271 

 
Stra, 18 giugno 2019     
       

A INTESA SAN PAOLO S.P.A. 
      FILIALE IMPRESE – MESTRE 
      All’attenzione del Sig. Alessandro BIANCO 
 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 
       
              
Oggetto: Determina di aggiudicazione del servizio di cassa per il periodo 01/07/2019 –31/12/2022. 
    
CIG ZBC286926C. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art 125, comma 10, lettera c) del D.lgs 163 del 2006; 

Visto il D.Lgs. N. 50 del 18.04.2016; 

Visto il  D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

VISTA la nota MIUR m_pi.AOODGRUF. U.0024078. del 30.11.2018 relativa all’affidamento del 

servizio di cassa, ai sensi dell’art. 20, commi 3 e 5 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 

129, avente ad oggetto il “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle Istituzioni Scolastiche ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107; 

Considerato che questo Istituto ha la necessità di rinnovare la Convenzione per l’affidamento del 

Servizio di Cassa dal 01.07.2019 al 31.12.2022; 

Vista la lettera di invito alla presentazione di offerta per la stipula di Convenzione per l’affidamento 

del Servizio di Cassa  prot. 2913/B15 del  15.05.2019;         

Preso atto che entro il termine stabilito del 30.05.2019 è pervenuta esclusivamente l’offerta di 

INTESA SAN PAOLO S.P.A. protocollata con  n. 3141/B15 del 24.05.2019; 

Visto l’esito del verbale della Commissione del 04.06.2019 prot. n. 3369/B15; 

Vista la delibera del C.di I n. 24/06/2019 del 12.06.2019; 

DETERMINA 

 
- Di affidare a INTESA SAN PAOLO S.P.A.  con sede Legale a Torino (TO) in Piazza San 

Carlo n.156, il servizio di Cassa dell’Istituto Comprensivo A. Pisani di Stra per il periodo 

01.07.2019 – 31.12.2022 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003732 - 18/06/2019 - B15 - U



 - 2 -  

 

- Di stipulare con tale Istituto di Credito apposita Convenzione di Cassa come da schema 

tipo richiamato in premessa, previa notifica del presente atto all’ente aggiudicatario. 

 

Il presente atto viene pubblicato sul Sito Web dell’Istituto. 

 
                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                  PROF. LUIGI CARRETTA 
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 
   e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione 

                                                                 Digitale e norme ad esso connesse 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003732 - 18/06/2019 - B15 - U


